Département de la Nature et des Foréts

RW/932/2025/3150/15325/6

Lot 6

Mesurage au compas et cubage par défilement

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

718

651,100

0,000

651,100

907

109,164

21,449

PALMIERI Laurent, 0479/65.94.27
Triage D'erezee

Erezee Cne

Nallogne Nord - Oster - cpe 2, Nallogne Nord - Aisnes - cpe 2

Vente Commune et CPAS Erezée
Lundi 20 octobre 2025 a 14:00

Grenier de la Salle Concordia, Rue des Combattants 12 a 6997 Erezée

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0479/65.94.27
https://wallowood.be/ventes/2025/10/15325
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=grenier-de-la-salle-concordia-rue-des-combattants-12-a-6997-erezee

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

1,032
75 23
85 55
35,684
95 119
105 190
115 159
394,351
125 89
135 48
145 24
207,111
155 6
165 1
12,922
Total grumes 718 651,100

Houppiers/Taillis -



